
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                     № 125                 25 листопада 2022 року 

 
 

Про надання дозволу на проведення робіт з видалення самосійної порослі 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про благоустрій населених пунктів», Правилами утримання зелених 
насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства 
будівництва, архітектури, житлово-комунального господарства України № 105 
від 10.04.2006, розглянувши звернення старости Кам’янського старостинського 
округу Головченка М.М. від 24.11.2022 № 271, виконавчий комітет селищної 
ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл старості Кам’янського старостинського округу 
Головченко Михайлу Михайловичу на проведення робіт з видалення самосійної 
порослі на узбіччях автодороги від автотраси Н-11 до с. Кам’янка та від с. 
Кам’янка до с. Ізлучисте Криворізького району Дніпропетровської області з 
метою приведення узбіччя дороги до належного санітарного стану та 
забезпечення безперешкодного проїзду автотранспорту. 

 

2. Термін дії дозволу – листопад - грудень 2022 року. 

 

3.  Старості Кам’янського старостинського округу (Головченко М.М.): 
3.1  забороняється видалення дерев цінних порід без додаткового 

дозволу виконавчого комітету Софіївської селищної ради;  
3.3 прибрати з територій всі видалені в ході проведення робіт зелені 

насадження у відповідності до Правил благоустрою на території Софіївської 
селищної ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

 

Селищний голова              Петро СЕГЕДІЙ 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

